Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

 23. 10. 2014г.№1100
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» октября 2014г.№1100

г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой
администрации города Алатыря

В соответствии с ходатайством начальника отдела ФКУ «Военный комиссариат Чувашской Республики по городу Алатырь и Алатырскому району» от 15.10.2014г. № 1554 администрация города Алатыря постановляет:

за достигнутые успехи в организации ведения воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, на территории города Алатыря Чувашской Республики в 2014 году наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Куделькина

Николая Степановича

	-
	генерального директора открытого акционерного общества «Алатырский механический завод»;

	 Момот

Людмилу Александровну
	-
	инспектора по кадрам открытого акционерного общества «Алатырский механический завод»;

	Афанасьева

Александра Николаевича
	-
	генерального директора открытого акционерного общества «Завод «Электроприбор»;

	Бабасину
Елену Николаевну
	-
	старшего инженера отдела управления персоналом открытого акционерного общества «Завод «Электроприбор»;

	Орлову

Марию Владимировну
	-
	начальника Управления Пенсионного фонда РФ в городе Алатыре и Алатырском районе Чувашской Республики-Чувашии;

	Шоронову
Ирину Ивановну
	-
	 ведущего специалиста-эксперта Управления Пенсионного фонда РФ в городе Алатыре и Алатырском районе Чувашской Республики-Чувашии

И.о.главы администрации

города Алатыря

         Т.Б.Ежова
Юткина Т.И.
8(83531)2-13-02